
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ 
PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO 

 
2009 m.  vasario 19 d. Nr. T-38 

Pakruojis  
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu (Žin., 
1994, Nr. 55-1049; 2005, Nr. 57-1941) ir atsižvelgdama į Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 
centro 2009 m. sausio 29 d., prašymą Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nuo 2009 m. kovo 1 d. patvirtinti Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro teikiamų 
paslaugų įkainius (pridedama). 

2. Numatyti, kad nustatant konkrečios paslaugos įkainius planuojamos patirti išlaidos dalijamos 
iš planuojamo klausytojų skaičiaus. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 
3.1. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimą Nr. T-56 „Dėl 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“; 
3.2. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 1 d. sprendimą Nr. T-53 „Dėl Pakruojo 

suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 
                                                                                                                                                 

 
 
 

Meras                                    Saulius Gegieckas 



 
 PATVIRTINTA 
 Pakruojo rajono savivaldybės  
 tarybos 2009 m. vasario 19 d. T-38 
 
 
 

PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRO 
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 
 

1. Kvalifikacijos tobulinimo paslaugų kainos: 
1.1. Mokytojų arba vyresniųjų mokytojų parengta ir vykdoma autorinė ir edukacinės patirties 

programa – iki 50 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 val.). 
1.2. Mokytojų metodininkų arba mokytojų ekspertų parengta ir vykdoma autorinė ir edukacinės 

patirties programa – iki 100 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 val.). 
1.3. Docentų, mokslų daktarų, Švietimo ir mokslo ministerijos konsultantų parengta ir vykdoma 

autorinė ir edukacinės patirties programa – iki 150 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (1 diena – 6 val.). 
1.4. Profesorių, užsienio lektorių, kitų institucijų konsultantų, ekspertų parengta ir vykdoma 

autorinė ir edukacinės patirties programa – iki 200 Lt asmeniui (dalyviui) už dieną (diena – 6 val.). 
1.5. Švietimo ir mokslo ministerijos bei įvairių fondų finansuojamos programos – iki 5 Lt 

asmeniui (dalyviui; organizacinių išlaidų ir pažymėjimų rengimo išlaidoms padengti). 
1.6. Informacinių technologijų, nuotoliniai, užsienio kalbų seminarų ciklai – iki 15 Lt asmeniui 

(dalyviui) už 1 val. 
 

2. Įrangos ir patalpų nuomos kainos: 
2.1. Multimedijos projektoriaus nuoma ne centro patalpose: 1 val. – 50 Lt. 
2.2. Salės nuoma su įranga: 1 val. – 50 Lt. 
2.3. Salės nuoma be įrangos: 1 val. – 20 Lt. 
2.4. Kompiuterių klasės nuoma: 1 val. – 50 Lt. 

 
3. Maketavimo paslaugų kainos: 1  lapas – 2 Lt. 

 
4. Laminavimo paslaugų kainos: 1  vnt. – 2 Lt. 
 
5. Kopijavimo paslaugų kainos: 1  lapas – 0,50 Lt. 

 
 

___________________________ 
 
 
 
 
 
  


